
 
ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

22 августа 2019 года  № 18/101 

г. Верхотурье 

 

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Думы городского округа 

Верхотурский и уничтожения лишних избирательных бюллетеней 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 80 Избирательного кодекса Свердловской 

области, решением Верхотурской районной территориальной избирательной 

комиссии от 08августа 2019 года № 16/87 «О вопросах изготовления и 

передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Думы городского округа Верхотурский 08 сентября 2019 года», Верхотурская 

районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями 

избирательной комиссии городского округа Верхотурский, решила: 

1. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах 

депутатов Думы городского округа Верхотурский, назначенных на 08 

сентября 2019 года (далее – избирательные бюллетени), от полиграфической 

организации ООО «Сервис-онлайн» членам Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии 24 августа 2019 года с 09.00 часов 

по адресу: город Нижний Тагил, улица Ломоносова, 49А. 

2. Уничтожить лишние избирательные бюллетени (при их выявлении) 

24 августа 2019 года с 10.00 часов по адресу: город Нижний Тагил, улица 

Ломоносова, 49А. 

3. Проинформировать зарегистрированных кандидатов в депутаты 

Думы городского округа Верхотурский о месте и времени передачи 

избирательных бюллетеней, уничтожения лишних избирательных 



бюллетеней (при их выявлении), указанных в пунктах 1 и 2 настоящего 

постановления. 

4. Направить настоящее постановление полиграфической организации 

ООО «Сервис-онлайн» и разместить на официальном сайте Верхотурской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Н.А.Захарову.  

 

Председатель Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Н.А.Захарова 

   

Секретарь Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

И.М.Хомутова 
 


